
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 07:15:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 28/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CASA DA
JUVENTUDE, NO MUNICÍPIO DE FARTURA/SP, A SEREM EXECUTADOS COM RECURSOS DO
ESTADO E MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE CONVÊNIO
101361/2021, PROJETOS, MEMORIAIS, CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTARIA E TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DA CASA DA JUVENTUDE, NO MUNICÍPIO DE
FARTURA/SP, A SEREM EXECUTADOS COM RECURSOS DO ESTADO E MUNICÍPIO, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE CONVÊNIO 101361/2021, PROJETOS, MEMORIAIS,
CRONOGRAMA, PLANILHA ORÇAMENTARIA E TERMO DE REFERÊNCIA” e, ainda, de acordo com
as condições estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/244/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-construcao-da-casa-da-juventude-no-municipio-de-farturasp-a-serem-executados-com-recursos-do-estado-e-municipio-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-convenio-1013612021-projetos-memoriais-cronograma-planilha-orcamentaria-e-termo-/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

24/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - 24/05/2022 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 06 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 05 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 04 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Terraplenagem 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Sondagem 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Sondagem 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Parecer Técnico Solo/Fundação Baixar

09/05/2022 00:00:00 Urbanismo 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Urbanismo 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Urbanismo 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Hidráulica 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Hidráulica 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Hidráulica 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Metálica 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Metálica 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Metálica 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 07 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 06 Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fe3cad3bdb25abe0825f2bf909fe732.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2707e8940119852b91015900150f6b4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff4f888cda6b7244a0d2916498048e6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb4fc8ca2f8469e2c5d7c19b6a654477.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe98dbecf9aea932d171911f7e4c004.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4cfb20351c2c93f7cf62dd02af85c7e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc535301401ad01309fa72be1047eaf1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59f4994ce5bcf897e03e04e515f0e007.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14909ef4d928643e1bbb8b4e328af85.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04043c679e6e6aa16462c40e14b8cd3a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc038d628755ff30b147bb5d7b433b1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abe77acaabd7018590d48a3aa85125f4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa9d8106007a2ddfa08823bde164021.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4541b247307b8a464b133f831b856709.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0285bea330fdc3ccc5567617d45ce90.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b5ff3b97fd660d47e8fe43b0f4137e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2681f3bfeb386221aa4080397580d9d9.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/448089a6113632422ae6a73e871ba4f3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d04b8f280651510756f4966e6bdd65b4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f1f1ec7fb5967cc3d9f69758a28ca0.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ca3ff30939be41eafb29acaa2d6a58f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a42046177cb5e501a3dcca5d8676509.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00 Concreto 05 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 04 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Concreto 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 07 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 06 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 05 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 04 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Instalações Elétricas 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 10 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 09 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 08 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 07 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 06 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 05 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 04 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 03 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 02 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto de Construção 01 Baixar

09/05/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Governo Baixar

09/05/2022 00:00:00 Projeto Anexo - 4 folhas Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e696d6793b809f65e1dd911b62e2a447.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6106b3d734c5e0bdb67685cac0ebc1a5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91d95a8d59aabe528e1fd794df734c18.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076ab97fea78bdc9b47e6218ab1addd1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/895e9292f4151e4aefcbd2f9da8614c6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21515f5b74e899892402d9d7894b2e2e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a6bd5c540cc6439759a0519545fe4b2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18d6f826d7fa732aee233a9d8ea3a51b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a68b1c081af7706f40165d9d695603.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16623aa211c91543895b315fe32fac59.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9134dddf2d0f07ab9d2683930111987.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5e54ec0d5a235eeb6243fe68acc9170.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce32975f7d3197a0c5071666476fcdda.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b847e5eaac826e8cddd7eca3f801f1eb.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffd4568de3202ef1c4234a6ced3707c8.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f290f2287ffd8a080a29da705486764.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f1a312d67db6f36820136e9d392f2e2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989a583e6c91b988d1b1995e6dd6ac7c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5130c6a6b0cb7f22ff11c293ee8fbbba.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d08cd311db9d01a2d927c1038ffc09.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7595da8e1ce5e418fcbdc2014696f329.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5022501941cbc1a86d75ca3629a862d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19cd6413d0de2f95243ec08ab4f2e37a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c212d36edf400db6ecda5c116258bfc.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

09/05/2022 00:00:00 BDI Baixar

09/05/2022 00:00:00 Planilha de Serviços Baixar

09/05/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

09/05/2022 00:00:00 Publicação errata e retificação Baixar

09/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93bb209dc55cd42f2d0dead6e6f07a0f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ae774dcf55fba0cdf0505fab81a35b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d734b62e6d39207b8fcefa8f6f9d34.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/453a10327e1c7a55d24eea97134b3726.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db02c361ab40de0103cf2977ba7bac6d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/358132b658cd72df598fb4df19c2918c.pdf

